
صفر عاشقى

شهروند| 9 مرکز جامع توانبخشی هلال احمر در کشور با حضور 
رئیس مجلس شورای اسلامی افتتاح شد. دکتر علی لاریجانی به همراه 
رئیس و دبیرکل جمعیت هلال احمر، جمعی از اعضای هیأت امنای 
بیمارستان ازجمله داریوش ارجمند و رئیس و کارکنان بیمارستان 
فوق تخصصی پزشکی-ورزشی نورافشار وابسته به هلال احمر از 
تجهیزات و امکانات این بیمارستان بازدید کرد و ضمن عیادت و 
احوالپرسی از تعدادی از بیماران ضایعه نخاعی در زلزله کرمانشاه برای 
آنها آرزوی سلامت و بهبودی کرد. در مراسم افتتاح همزمان 9 مرکز 
جامع توانبخشی هلال احمر در سراسر کشور مدیران عامل استان های 
زنجان، گیلان، همدان، خوزستان، سیستان وبلوچستان، قزوین، 
مازندران، قم و یزد به صورت ویدیو کنفرانس با رئیس مجلس شورای 
اسلامی و رئیس و دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت وگو کرده و به 
صورت رسمی این مراکز از سوی دکتر علی لاریجانی، رئیس مجلس 
شورای اسلامی افتتاح شد.  دکتر علي لاریجاني در این افتتاحیه با 
اشاره به این که بسیار اشتیاق داشتم تا از نزدیك در خدمت تلاشگران 
هلال احمر که در حوادث مختلف از جان مایه مي گذارند، باشم، گفت: 

 سال گذشته جمعیت هلال احمر با حوادث مختلفي مواجه و در تمامي 
آنها پیشتاز در خدمت رساني به مردم بود که نمونه این خدمات را در 
زلزله کرمانشاه شاهد بودیم. وي با تاکید بر ضرورت آماده تر بودن در 
برابر حوادث عنوان کرد: هلال احمر با بهره گیري از تکنولوژي سیر 
صعودي در خدمت رساني به مردم را سپري کرده و کاملا مردمي و 
حرفه اي است و ما همه این تلاش ها را براي این که به موقع و در ساعات 
اولیه خدمات لازم به مردم ارایه شود، قدر دانسته و از هلال احمر 
حمایت مي کنیم، این ظرفیت بسیار خوبي براي ارتقاي سلامت کشور 
است. مشروح این صحبت ها روز گذشته در »شهروند« منتشر شد.  
دکتر علی اصغر پیوندی نیز در این مراسم اذعان کرد: کشور ما ایران، 
کشور پرحادثه ای است و این مسأله ایجاب می کند تا در تمامی مراحل 
رسیدگی به آسیب دیدگان چه در شرایط اضطراری پس از حادثه و 
چه در بلندمدت توان خدمات دهی خود را افزایش دهیم. وی تاکید 
کرد: مراکز توانبخشی ازجمله مراکز درمانی هستند که  باید با پراکنش 
مناسب جغرافیایی به حد استاندارد های لازم در سطح کشور برسند، 
چراکه آسیب دیدگان عصبی و حرکتی به سختی امکان جابه جایی 

دارند، به همین ترتیب لازم است مراکز توانبخشی جامع در پهنه 
جغرافیایی کشور گسترش یابند. اقدام امروز گامی در همین مسیر 
است. رئیس جمعیت هلال احمر در آیین افتتاح همزمان 9 مرکز 
جامع توانبخشی هلال احمر در سراسر کشور از حمایت های رئیس و 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی از این نهاد مردمی برای پیشبرد 
اهداف انسان دوستانه هلال احمر و توسعه خدمات به مردم تقدیر و 
تشکر کرد. دکتر علی اصغر پیوندی در این مراسم با تقدیر از تلاش ها 
و حمایت های رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: 
امیدواریم این نهاد مردمی مورد حمایت بیشتر مردم، دولت، مجلس 
و خیرین قرار گیرد تا بتواند خدمات ارزنده تری را به هموطنان ارایه 
کند. وی با اشاره به این که هلال احمر همواره با تکیه بر اصول و اهداف 
اساسی خود خدمات مورد نیاز مردم را به آنها ارایه کرده و به عبارتی 
نهادی از خود مردم و برای مردم است، اظهار کرد: جمعیت هلال احمر 
در بخش درمان وظیفه مستقیمی ندارد، اما به منظور افزایش تاب آوری 
 در جامعه وظیفه ارایه خدمات توانبخشی برای دستیابی به جامعه ای

با نشاط و شاداب برعهده این نهاد مردمی است. 

افتتاح9مرکزجامعتوانبخشیهلالاحمر
   رئيس مجلس شورای اسلامی: هلال احمر با سير صعودي به نهادي كاملا حرفه اي تبديل شده است

   رئيس جمعيت هلال احمر: گسترش خدمات توانبخشی تاب آوری جامعه را افزايش می دهد 
 نماينده مردم شهرستان های فارسان، اردل

كيار و كوهرنگ در خانه ملت: 

امدادگرانوجوانانخستگیناپذیر
هلالگلسرسبدامدادونجاتاند

شهروند| همایش بزرگ تجلیل از داوطلبان، 
جوانان و امدادگران جمعیت هلال احمر استان به 
مناسبت هفته هلال احمر با حضور نماینده مردم 
شهرستان های فارسان، اردل، کیار و کوهرنگ، 
معاون عمراني استانداري، مدیرعامل، معاونین، 
نماینده ولي فقیه در جمعیت هلال احمر استان و 
400 نفر از اعضای جمعیت هلال احمر استان در 
سالن لاله شهرکرد برگزار شد. دکتر علی کاظمی، 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در این 
مراسم با اشاره به اهمیت توجه ویژه به جوانان و 
امدادگران جمعیت افزود: امدادگران و جوانان 
خستگی ناپذیر جمعیت هلال احمر گل سرسبد 
امدادونجات هستند؛ چرا که در حوادث اخیر 
فرزندان هلال احمر به خوبی نشان دادند که مرد 

عمل هستند.
حجت الاسلام والمسلمین جعفری، مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت استان 
هم در این مراسم گفت: جمعیت هلال احمر  با 
موازین اسلام نهادینه  شده است؛ یعنی آنچه 
که به  عنوان شرع در اسلام آمده در جمعیت 
هلال احمر به خوبی دیده می شود مانند تکریم 
به شخصیت انسان ها، عزت و تعالی مقام انسان 
که همگی در اصول جمعیت هلال احمر به خوبی 
دیده می شوند. سیداحمد مرتضوی، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان از اهمیت این نوع از 
نشست ها اظهار کرد: جمعیت هلال احمر یك 
موسسه غیرانتفاعی و عام المنفعه است که با وجود 
جوانان، امدادگران و داوطلبان به افتخار می رسد. 
مرتضوی در ادامه افزود: با توجه به این که  سال 
96 سالی بسیار پرحادثه بود، همین امدادگران و 
جوانان با انجام کارهای داوطلبانه باعث افتخار این 
جمعیت شدند که جای تقدیر و تشکر بی نهایت 
دارد. مهندس نظری، معاون عمراني استانداري 
هم از مجموع داوطلبان، جوانان و امدادگران 
استان به نیکي یاد و اضافه کرد: اعضای جمعیت 
هلال احمر چشم و چراغ ما هستند و وظیفه ما 
همراهي و مساعدت با این عزیزان است. در پایان 
این مراسم از افراد برگزیده امدادو نجات، داوطلبان 

و جوانان تقدیر شد.

استاندار خراسان شمالی: 
تزریقامیدوآموزشهمگانی
دراولویتفعالیتهایهلالباشد

شهروند| استاندار خراسان  شمالی با اعضای 
هلال احمر استان دیدار کرد و هفته هلال احمر 
را تبریك گفت. استاندار این استان در دیدار با 
مدیرعامل و جمعی از پرسنل جمعیت هلال احمر، 
ضمن تبریك هفته هلال گفت: لباس مقدس 
جمعیت هلال احمر، متولی امر خدمت رسانی 
خداپسندانه است. مهندس صالحی افزود: 
مانورهای امدادونجات استانی را با هدف بالا بردن 
توان عملیاتی و به صورت جدی افزایش دهید. 
مقام عالی دولت در ادامه این دیدار خواستار 
تجلیل از پیشگامان و پیشقراولان جمعیت 
هلال احمر شد. این عضو شورای عالی جمعیت 
هلال احمر کشور گفت: ایجاد نشاط و تزریق امید 
و آموزش همگانی در اولویت فعالیت های جمعیت 
هلال احمر باشد. محسن نجات، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان هم در پایان این دیدار 
گزارشی از فعالیت های هفته هلال در جمعیت 

ارایه کرد.

اعزامکاروانسلامتهلالبهشهربابک
شهروند| معاون امور داوطلبان جمعیت 
هلال احمر استان کرمان از اعزام کاروان 
سلامت با حضور پزشکان فوق تخصص و 
متخصص داوطلب در مناطق کم برخوردار 
شهرستان شهربابك خبر داد. حسین 
سام زاده، معاون امور داوطلبان با اعلام این 
خبر افزود: این کاروان با حضور تیم پزشکی 
در رشته های فوق تخصص اطفال، آسم، 
آلرژی و پزشکان متخصص ارتوپدی و طب 
ورزشی، داخلی، دندانپزشك و پزشك 
عمومی، مشاوره دیابت و روانشناسی به مدت 
یك روز در شهربابك مستقر شد. سام زاده با 
اشاره به این که ۵۳0 نفر از اهالی بخش دهج 
شهربابك از خدمات پزشکی، بهداشتی و 
درمانی این کاروان بهره مند شدند، اظهار 
داشت: به افرادی که توسط پزشکان ویزیت 

شدند، داروی رایگان نیز تحویل داده شد. 

اعزامکاروانسلامتتخصصی
بهروستایلیرهسرتنکابن

شهروند| به مناسبت هفته گرامیداشت 
جمعیت هلال احمر کاروان سلامت تخصصی 
جمعیت  منطقه ای  جهادی  اردوی  و 
هلال احمر استان مازندران به روستای 
لیره سر واقع در بخش خرم آباد شهرستان 
تنکابن اعزام شد. در این برنامه که دکتر 
اکبری، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
مازندران و خانم الهام اختری، معاون 
داوطلبان و دکترفخاری، معاون امدادونجات 
هلال احمر استان حضور داشتند برنامه های 
متنوعی از قبیل دیدار با خانواده های معظم 
شهدا، دیدار با سالمندان، مشاوره های 
روانشناسی و پزشکی، انجام تست قندخون 
و فشارخون، اجرای مانور امدادی، آموزش 
اصول امدادونجات به ساکنان منطقه و ویزیت 

رایگان و ارایه داروی رایگان انجام شد.

دوشنبه 24 اردیبهشت 1397 | سال ششم | شماره 1404 6

خبرنامه

در اجلاس دبيران كانون های دانشجويی كشور چه گذشت؟

این400نفر
   تمام برنامه از سياست گذاری تا اجرا توسط اعضای جوان اجرا شده است

گزارش خبری

اهدایکمک70میلیونریالی
خانوادهشهیدبهزلزلهزدگانکرمانشاه

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خوزستان در دیدار با خانواده شهید ناعم بهمنی از 
شهدای صابئین مندایی اهواز گفت: شهدا در عین 
تکثر و تعدد باعث و مظهر وحدت هستند و نقطه 
مشترکی را برای همه ایجاد می کنند. دکتر علی 
خدادادی در دیدار با خانواده شهید ناعم بهمنی 
از شهدای اقلیت مذهبی صابئین مندایی اظهار 
کرد: صابئین مندایی شهدا و جانبازان گرانقدری 
را به انقلاب اسلامی تقدیم کردند. وی افزود: هر 
کشوری منافعی دارد که برای حفظ آنها باید 
جان نثاری و رشادت به خرج دهند و مهمترین 
منافع ما آب و خاک آن مملکت و تمامیت ارضی 
آن هستند که وقتی مورد هجمه قرار می گیرند 
انسان های بی گناهی توسط متجاوزان و مهاجمان 

مورد هجمه قرار می گیرند.
دکتر خدادادی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر ارایه خدمات اجتماعی و کمك به 
انسان های نیازمند از هر دین و آیینی بیان کرد: 
براساس رهنمودهای مقام معظم رهبری، دین 
اسلام به ما می آموزد که به انسان های نیازمند در 
سختی حتی اگر به دین ما معتقد نباشند، کمك و 
دستگیری کنیم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خوزستان گفت: در ۸  سال دفاع مقدس با 
هجمه ای که کشورهای بیگانه به سرکردگی 
صدام به کشور ما کردند، شاهد رشادت های زیادی 
توسط مردم بودیم. خدادادی گفت: همه آحاد 
مردم بدون نگاه به قومیت، مذهب و تفاوت های 
دیگر برای حفظ تمامیت ارضی و منافع ملی قدم 
برداشتند و از مشکلات فراگیر جنگ تحمیلی 
جلوگیری کردند و سربلند بیرون آمدند. وی اضافه 
کرد: ما همه ایرانی هستیم و تحت لوای یك قانون 
و پرچم زندگی می کنیم و این افتخاری برای مردم 
ایران است که در قانون پیش بینی شده اش مردم 
به صورت مسالمت آمیز زندگی می کنند. دکتر 
خدادادی گفت: شهدا در عین تکثر و تعدد باعث 
و مظهر وحدت هستند و نقطه مشترکی را برای 
همه ایجاد می کنند و این نقطه عطف و افتخاری 
برای ما است که کسانی را داشته باشیم که باعث 
وحدت باشند. وی ادامه داد: کشورهای دیگر به 
دنبال مولفه هایی هستند که وحدت آفرین باشند 
و ما هم نیاز به این مولفه ها داریم که خوشبختانه 
میراثی که شهیدان عزیز برای ما گذاشتند، باعث 
این افتخار و وحدت است که می تواند به تمامیت 

ارضی قوام ببخشد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان با 
اشاره به طرح خادم و دادرس به  عنوان طرح های 
امدادی هلال احمر در حوزه آموزش، گفت: علاوه 
بر ارایه آموزش، محرومیت زدایی، توانمندسازی و 
ارایه خدمات سلامت را هم داریم و تلاش می کنیم 
تا شرایطی را فراهم کنیم که بتوانیم با جذب 
مناسب جوانان، نگاه سرمایه ای به آنها داشته باشیم 
تا احساس تعلق خاطر و ارزشمندی کنند. وی در 
پایان گفت: مادران شهدا سرمایه های گرانبهایی 
هستند و باید به والدین شهدا خدمت کنیم که این 
کار یك اجر معنوی داشته و یك افتخار محسوب 
می شود. در ادامه اعضای انجمن صابئین مندایی 
خوزستان با ابراز خوشحالی از این دیدار و با تقدیر 
از خدمات و فعالیت های بشردوستانه هلال احمر، 
ترویج فرهنگ صلح، نوع دوستی و بشردوستی و 
دوری از خشونت را از تعالیم و آموزه های صابئین 
برشمردند. همچنین در پایان این دیدار مبلغ 
۷0 میلیون ریال از سوی انجمن به نمایندگی از 
طرف خانواده صابئین مندایی به منظور هزینه در 
امور زلزله زدگان کرمانشاه به جمعیت هلال احمر 

خوزستان اهدا شد. 
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مرضيه باغستانی| اجلاس سراسری دبيران منتخب كانون های دانشجويی با حضور 400نفر از دبيران منتخب 
كانون ها و دبيران و نايب دبيران شورای مركزی مجامع كانون های جوانان سراسر كشور برپا شد تا اعضای 
جوان به تبادل افکار و هم انديشی بپردازند. در ميانه راه اين اجلاس، دبيركل جمعيت هلال احمر در جمع 
جوانان حاضر شد و با سخنان خود جوانان را دلگرم به فعاليت داوطلبانه كرده و در پست اينستاگرامی خود 
نوشت: از حضور در جمع جوانان خسته نمی شوم. دكتر مسعود حبيبی؛ رئيس سازمان جوانان نيز به همراه 
معاونين و كارشناسان سازمان، در تمام لحظات اجلاس، در جمع جوانان حاضر بوده و با راهنمايی های خود، 

مسير روشنی فراروی دبيران گشودند.

رئیس فراکسیون جوانان مجلس ضمن تبریك 
هفته هلال احمر گفت: قدردان زحمات شما جوانان و 
دانشجویان عزیز کشور که داوطلبانه بخشی از انرژی، 
توان و پتانسیل خود را صرف کمك به همنوعان 
می کنید، هستیم. فرید موسوی تصریح کرد: در 
چنین جمع هایی تبلور امید، انرژی و ظرفیت جاری 
است و همواره حس خوبی را شاهدیم. توانمندی و 
مهارت کار گروهی، ارتباط با مردم و... اثربخش بودن 
در جامعه در تشکل های دانشجویی کسب می شود 
و این تشکل ها همیشه منشأ خیر برای کشور بوده 
است. وی افزود: هرچه نیاز است در زمینه بسترسازی 
قانونی و حمایت از سوی ما انجام خواهد شد چون 
واقعا به این ظرفیت و پتانسیل جوانان در مجموعه 
جهانی هلال احمر اعتقاد داریم. موسوی تصریح کرد: 
تقویت ارتباطات بین المللی جوانان هلال احمر یك 
درخواست جدی است چرا که از نوآوری ها و اقدامات 
هم سن و سالان خود استفاده کرده و از طرفی دیگر 
حضور جوانان در هلال احمر و عرصه بین المللی نشان 
از صلح طلبی مردم ایران و نقش آفرینی جوانان در 

رفع چالش های حوزه های اجتماعی دارد.
موسوی با اشاره به باور جوانان در بین مسئولان 
تصریح کرد: جوانان می توانند الگوهایی برای رفع 
نیاز همسالان خود و  پیام آوران صلح بوده و در 
حوزه های اجتماعی و فرهنگی حاضر باشند و این 
موضوع مستلزم این است که مسئولان کشور این 
ظرفیت و پتانسیل را باور داشته باشند، چرا که 
جوانان امیدوارانه در صحنه حضور دارند و امید 
جوانان دارویی است که برای بسیاری از مسائل و 
مشکلات در طول تاریخ چاره ساز بوده است. اگر 
بتوانیم بستر لازم  را برای مشارکت مدنی جوانان و 
مردم در تصمیم سازی ها به صورت نظام مند فراهم 
کنیم، می توانیم از این امکان برای برون رفت از 
مشکلات بهره ببریم. وی در پایان ضمن قدردانی از 
حضور پرشور جوانان تشریح کرد: امید است در طول 
این دو روز بستر مناسبی برای انتقال تجارب فراهم 
شده باشد و در  سال آینده چنین نشست هایی، نقطه 
عطفی در فعالیت ها و کارنامه شما جوانان و دیگر 

تشکل های مرتبط با جمعیت هلال احمر باشد.

محمد خانشی به عنوان دبیر علمی این اجلاس 
در برنامه حضور داشت. او که دانشجوی  سال 
آخر رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، 
دانشجوی پژوهشی مرکز درمانی اسلوتروارت 
آمستردام و دبیر مجمع استانی کانون های 
دانشجویی استان آذربایجان شرقی و عضو شورای 
مرکزی مجمع کشوری کانون های دانشجویی 
است، از این اجلاس چنین می گوید: اجلاس 
سراسری دبیران منتخب کانون های دانشجویی 
جمعیت هلال احمر در طی دو روز و در تهران برگزار 
شد و در این اجلاس شرکت کنندگان براساس 
نوع دانشگاه محل تحصیل به پنل های تخصصی 

دانشگاه های وزارت بهداشت، دانشگاه های 
سراسری به همراه فنی -حرفه ای، علمی- کاربردی 
و فرهنگیان و همچنین دانشگاه های آزاد اسلامی 
و دانشگاه های پیام نور تقسیم بندی شده و هر یك 
از کارگروه ها به بررسی راهکارها، ایده ها و  موانع 
موجود بر سر راه کانون های دانشجویی پرداختند. 
خانشی تصریح کرد: در این پنل ها از اعضای 
شرکت کننده دو نفر به عنوان نماینده آموزشی و 
نماینده جمع بندی توسط اعضای پنل انتخاب 
شده و روز دوم در حضور معاونت آموزش، پژوهش 
و فناوری جمعیت هلال احمر، همچنین ریاست 

جمعیت به ارایه مسائل بررسی شده پرداختند.

رئيس فراكسيون جوانان مجلس مطرح كرد: 

بسترسازیقانونیوحمایتهمهجانبهازجوانانهلالاحمر

دبير علمی اجلاس مطرح كرد: 

امکانارسالنقطهنظراتازطریقوبسایت

دکتر علی اصغر پیوندی با اشاره به اهداف جمعیت 
هلال احمر گفت: حفظ و ارتقای کرامت انسانی، 
ارتقای سلامت، کاهش آلام و مشکلات مردم نیازمند 
در حوادث و غیر از حوادث، ترویج صلح و نوع دوستی 
چهار هدف مقدس است که با آموزه های دینی و 
شریعت ما و همچنین اندوخته های قبلی ما مطابقت 
داشته و این حس نوع دوستی و بشردوستی در 
کشور ما سابقه تاریخی داشته و زبانزد تمام ملت های 
دنیاست. رئیس جمعیت هلال احمر کشور با بیان 
اهمیت و ارزش اجتماع داوطلبانه دبیران تشریح کرد: 
این حس داوطلبی میان شما جوانان، بسیار زیبا و 
قابل تقدیر است. با عقل و درایت جمع شدید و جلسه 
باشکوهی را طراحی کرده اید. وی افزود: سرمایه گذاری 
و هزینه کردن در مسیر جوانان یك سرمایه گذاری 
مطمئن و آینده نگرانه است که در آینده حاصل این 
سرمایه، ورود انسان های توانمند به جامعه می شود. 
جوانان قشری از جامعه هستند که بسیار توانمند، 
باانگیزه و کم توقع هستند و بسیار کم  محافظه کاری 
می کنند که این خصوصیات در دیگر اقشار کمتر 
دیده می شود و از این قشر با توجه به توانمندی هایی 
که دارد، می توان در عرصه های مختلف بهره گرفت. 

دکتر پیوندی با اشاره به اعتماد به نسل جوان اظهار 
داشت: اگر به جوانان اعتماد کنیم، آنها را باور داشته 
و به عرصه دعوت کنیم، به آنها میدان دهیم و هزینه 
آن را پرداخت کنیم، نتیجه بسیار خوبی در برخواهد 
داشت. بالاخره ممکن است جوانان ندانسته دچار خطا 
شوند ولی این هزینه منجر به افزایش اعتمادبه نفس، 
خودباوری، دیگرباوری و تنومندشدن مسیر انقلاب 
اسلامی در کشور ما خواهد شد. وی با اشاره به ادغام 
سازمان جوانان با وزارت ورزش تصریح کرد: نیاز 
جوانان تنها نیاز ورزشی نیست و ما در سازمان جوانان 
جمعیت هلال احمر با توجه به اساسنامه ابلاغی از 
سوی مجلس شورای اسلامی، با کمك شما جوانان 
سعی در برطرف کردن نیازهای فرهنگی، اجتماعی و 
دیگر نیازهای جوانان داریم. وی افزود: سازمان جوانان 
یك چتر حمایتی همه جانبه فراگیر و گسترده برای 
تمام سلیقه ها، علایق و توانمندی های جوانان است 
که همه اعضا، زیر این چتر با همدلی، محبت و تعامل 
کارها را دنبال می کنند و در سازمان جوانان به دنبال 
یك پناهگاه مطمئن هستیم تا افراد بتوانند اهداف 
بشردوستانه و توانمندی های خود را بروز دهند و 

بتوانیم از توانمندی آنها استفاده کنیم.
ابوالفضل امینی هرندی؛ دبیر مجمع کشوری 
کانون های جوانان جمعیت هلال احمر است و در 
طول دو سال دبیری خود همواره دغدغه انتقال 
تجارب خود به دیگر دبیران و مدافعه و مطالبه گری 
برای اعضا را داشته است. او درباره این اجلاس 
دو روزه می گوید: حضور 64 نفره دبیران و نایب 
دبیران مجامع کانون های جوانان استان ها در پایان 
دو سال فعالیت ایشان در این برنامه فرصتی بود تا با 
جمع بندی اقدامات صورت گرفته به تدوین نقشه راه 

عملیاتی مجمع آینده بپردازیم.
مشاور رئیس سازمان جوانان در امور داوطلبان 
تصریح کرد: ارایه این برنامه پیشنهادی، ادامه روند 

صعودی کنونی را با سرعتی بیشتر متصور خواهد 
کرد. امینی هرندی تشریح کرد: در طی این حضور دو 
روزه منسجم و یکدل، نمایندگان کانون های جوانان 
جمعیت هلال احمر سراسر کشور با برگزاری ۳ 
نشست مجزا و کامل در قالب کارگروه های چهارگانه، 
به ارایه نقطه نظرات خود پرداختند. وی افزود: 
جمع بندی نقطه نظرات و ارایه پیشنهادات عملیاتی 
و برآمده از دل اعضا به واسطه ساختار مجامع، در 
حضور رئیس جمعیت هلال احمر حسن ختام عالی 
مجامع اول در آستانه آغاز انتخابات دوره دوم بود که 
امیدواریم با عملیاتی شدن این موارد رسالت و اهداف 

مجمع اول به بهترین نحو ممکن به سرانجام برسد.

دكتر پيوندی: 

سازمانجوانان،یکچترحمایتیاست

دبير مجمع كشوری كانون های جوانان هلال عنوان كرد: 

شورایمرکزیمجامع؛سمبلانسجاموهمدلی


